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SÓL DO KĄPIELI JAŚMINOWA 800G

Cena brutto 32.00 zł

Cena netto 26.02 zł

Numer katalogowy 127

Opis produktu

Naturalna sól do kąpieli

Podstawowym składnikiem naturalnych soli do kąpieli jest naturalnie występująca sól morska. Bogactwo różnorodnych składników dodatkowych
poszczególnych soli sprawia, że stają się one wyjątkowe. Sole do kąpieli mają wiele właściwości pielęgnacyjnych, ale także terapeutycznych.
Kąpiel z użyciem naturalnej soli do kąpieli spowoduje doskonałe odprężenie, relaks a przede wszystkim przyniesie regenerację skóry. Taka
kąpiel bardzo dobrze pobudza krążenie krwi oraz łagodzi stres. W soli morskiej znajduje się niezwykle dużo makro i mikroelementów dzięki
czemu kąpiel doskonale oczyszcza organizm z toksyn, dodatkowo ujędrnia i wygładza ciało. Kąpiel relaksacyjna w naturalnej soli doskonale
regeneruje mięśnie i koi napięcia nerwowe. Sól do kąpieli Siła Natury powstała z połączenia wyłącznie naturalnych składników, dobrana w taki
sposób, aby spełniać wielofunkcyjne działania.

 

 
Sól do kąpieli jaśminowa Siła Natury

 

Sól jaśminowa przeznaczona jest dla wszystkich typów skóry. Bogaty skład minerałów zapewnia przyjemną kąpiel; łagodzi stres, napięcie
mięśniowe i nerwowe, odpręża i relaksuje. Natomiast sól kala namak wpływa na detoksykację organizmu. Może być również używana do
moczenia nóg dając ulgę zmęczonym i opuchniętym stopom. Zawarty w soli olejek jaśminowy działa antyseptycznie, relaksująco, rozluźniająco
oraz pielęgnująco dla skóry.

 

Sól do kąpieli jaśminowa Siła Natury powstała z następujących składników:
 

Amyris Balsamifera Oil – olejek amyrisowy zapachem przypomina olejek z drzewa sandałowego i tez często jest z nim mylony. Jego
właściwościami terapeutycznymi są działania przeciwskurczowe i rozluźniające mięśnie. Działa zmiękczająco na skórę, regenerująco i
kojąco. Ponadto wykazuje lekkie działanie przeciwzapalne.

Sodium Chloride – chlorek sodu jest substancją wypełniającą i zwiększającą objętość produktu. Wspomaga stabilizację konsystencji
kosmetyku w tym przypadku nie dopuszcza do zgruźlenia się soli.

Maris Sal – sól morska ma szeroki wachlarz właściwości dobroczynnych dla skóry. Przede wszystkim jest naturalnym konserwantem
kosmetyku czyli przedłuża jego okres przydatności. Dodatkowo reguluje jego konsystencję nie dopuszczając do zlepiani się produktu.
Ma też wiele właściwości wspierających zachowanie zdrowej skóry. Sól morska jest substancją odkażającą, przeciwzapalną, łagodzącą
podrażnienia. Ma działanie detoksykujące, usuwa nadmiar wody z organizmu, doskonale likwiduje obrzęki i opuchlizny, a co
najważniejsze skutecznie opóźnia proces starzenia się skóry. Sól morska doskonale radzi sobie z likwidacją cellulitu.

Kala Namak Sal -czarna sól pochodząca z Hawajów swoją barwę zawdzięcza dużej zawartości węgla drzewnego. Ma silne właściwości
detoksykujące i przeciwbakteryjne. Doskonale hamuje rozwój wolnych rodników przez co polecana jest dla osób z problemami
skórnymi.
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Czym jest Siła Natury

Inspiracją do powstania marki Siła Natury jest piękno przyrody znajdujące się w sercu Beskidu niskiego. Lasy, zielone polany i dziko żyjące
zwierzęta to krajobraz naszej codzienności, którym chcemy się podzielić z innymi. Jesteśmy częścią natury – zamiast z nią walczyć, zacznijmy
czerpać z Jej źródła. Przyroda choć niepozorna, od czasu do czasu pokazuje swoją moc. Podjęliśmy więc próbę okiełznania tej dzikiej energii,
zamykając ją w naszych produktach. Przy ich tworzeniu używamy tylko naturalnych, przyjaznych środowisku składników. Dołącz do naszej
zielonej brygady i daj się porwać Sile Natury.

Stosowanie: Do wanny z ciepłą wodą wsypujemy ok. 4 łyżek soli.

 

Ostrzeżenia: Nie stosować w okolicach oczu. W razie podrażnień skóry zaprzestać używania.

 

Składniki: Amyris Balsamifera Oil, Sodium Chloride, Maris Sal, Kala Namak Sal.

Waga: 800g
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